החיוב בשכר הלימוד בהתאם לתקנון ביטול לימודים והחזר שכר לימוד.

שכר הלימוד ישולם גם במקרי היעדרות.

תקנון ביטול לימודים והחזר שכר לימוד

במקרה של ביטול בתוך 14 ימים ממועד הרישום, יהיה הסטודנט זכאי להחזר שכר הלימוד ששילם, לא כולל דמי הרישום. בית 9 יהיה זכאית לגבות דמי ביטול בהתאם להוראות תקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א-2010.

לאחר תחילת הלימודים ועד המפגש הרביעי (כולל) - יוחזר שכר הלימוד בניכוי 170 ₪ עבור כל שיעור שהסטודנט השתתף בו. לאחר מכן אין זכאות להחזר שכר הלימוד.

לאחר המפגש הרביעי לא יינתן החזר כספי על השכר לימוד.

כללי התנהגות:

תלמיד חייב למלא אחר כללי ההתנהגו הבאים: